
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO  - PREGAO PRESENCIAL N 83/2015. OBJETO: SERVIÇOS DE COLETA,
ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DE SAÚDE. A
Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através da Pregoeira, torna publico que fo prorrogada a sessão de abertura do
presente Pregão para o dia 18/01/2016 às 8h, considerando alteração no item1.3 do Anexo VIII do Edital, mantidas as
demais disposições do mesmo. O EDITAL  RETIFICADO ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE DO MUNICÍPIO:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/portaltransparencia. Mirassol D’ Oeste, 15/12/15. Elias Mendes Leal Filho - Prefeito. Célia
Regina de Mattos Prado - Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 80/2015. OBJETO: SRP PARA AQS. DE PEÇAS E SERVIÇOS
DE FUNILARIA PARA MAN. DOS VEICULOS DO MUNICIPIO. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através de sua
Pregoeira, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 80/2015, tendo sido vencedora a empresa:
E. A. DA SILVA RONCONI E CIA LTDA, CNPJ n. 18.386.120/0001-34, com os seguintes percentuais de desconto: LOTES:
01 a 04; 09, 10, 16 a 18; 24 a 27; 29, 37, 40 a 42; 59 a 62; 64 a 70; 72 e 73, 6% (Seis Por Cento). Os lotes: 05 a 08; 11 a
15; 19 a 22; 28, 30 a 36; 38, 39, 43 a 58; 63, e 71, restaram fracassados. Não houve intenção de recurso por parte dos
licitantes, sendo homologado pelo Prefeito Municipal em 11 de dezembro de 2015, Mirassol D’ Oeste, 15/12/15. Célia R. M.
Prado - Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 81/2015. OBJETO: SRP PARA AQS. DE PEÇAS E SERVIÇOS
DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, SUSPENSÃO E FREIOS PARA VEICULOS EM GERAL DO MUNICIPIO. A
Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados o resultado do Pregão
Presencial nº 81/2015, tendo sido vencedoras as empresas: S F DALLA COSTA, CNPJ: 00.884.445/0001-81, com os
seguintes percentuais de desconto: LOTES: 04, 06 a 09; 11 a 19, 23, 25 a 35, 48 e 49, 4% (Quatro Por Cento); E. A. DA
SILVA RONCONI E CIA LTDA, CNPJ n. 18.386.120/0001-34, com os seguintes percentuais de desconto: LOTES: 01 a 03;
05, 22, 24, 36, 38 a 43; 45 a 47 e 50 a 54, 6% (Seis Por Cento); OS LOTES: 20 e 37, 8% (Oito Por Cento); O LOTE: 21, 4%
(Quatro Por Cento); O LOTE 44 foi fracassado. Não houve intenção de recurso por parte dos licitantes, sendo homologado
pelo Prefeito Municipal, em 14 de dezembro de 2015, Mirassol D’ Oeste, 15/12/15. Juscelino da Silva Almeida - Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 08/2015. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE GALERIA DUPLA EM CONCRETO ARMADO NA AVENIDA JOAO GUARNICA. A Prefeitura Municipal
de Mirassol D' Oeste, através da CPL torna público aos interessados o resultado do procedimento acima, tendo como
vencedora a empresa: MAXIMA CONSTRUTORA LTDA ME, inscrita no CNPJ 12.526.840/0001-71, com valor global de
R$178.312,45 (cento e setenta e oito mil trezentos e doze reais e quarenta e cinco centavos).  Não houve interposição de
recurso, sendo HOMOLOGADO pelo Prefeito nesta data. CÉLIA REGINA DE MATTOS PRADO - PRESIDENTE DA CPL.
Mirassol D'Oeste, 15/12/15.

RESULTADO CONVITE N. 07/2015 - A PREFEITURA DE MIRASSOL D’OESTE/MT torna público para conhecimento dos
interessados, que a LICITAÇÃO promovida sob a modalidade “CONVITE N. 07/2015”, tendo como objeto a contração de
empresa para CONCLUSÃO DA COBERTURA DA QUADRA DA ESCOLA INEDI, teve como vencedora a empresa:
MURIAÇO CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ n. 22.995.900/0001-59, com valor total de R$96.146,51 (noventa e seis mil
cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos), sendo o resultado homologado pelo Prefeito Municipal nesta
data. Mirassol D’ Oeste, 15/12/2015. Célia Regina de Mattos Prado - Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c9a06b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:15:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




